
 Jugendmeisterschaft der Region Nord der Mädchen - 25.-26.06.2016

Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 20.0

Buchholz 1-18 2014     Herren: GELB       Par: 72 Slope: 130 Course: 71.0

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 123 Course: 73.2
Stand: 26.06.16, 18:52 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2. 3.        Tot. +/-  

Jugendmeisterin Region Nord 2016 Brutto HCP +4,0 bis --
1 1 Emmert, Miriam     +0,5  75  74        149   +2,6 

2 Köster, Lilly Marie Hamburger GC   +0,9  72  78        150   +3,6 
3 Karg, Hannah-Leonie Hamburger GC   +0,1  75  76        151   +4,6 
4 Eisenbeiß, Christin Escheburg, GC   1,4  79  75        154   +7,6 
5 Schrader, Marie-Luise HH Hittfeld     4,1  79  76        155   +8,6 
* Michow, Jil-Carolin Hamburger GC    4,7  79  76        155   +8,6 
7 Müller, Cay-Marie  Hamburger GC    4,0  78  78        156   +9,6 
8 Kelly, Megan       HH Hittfeld     4,0  80  78        158  +11,6 
9 Wollenhaupt, Johanna Sachsenwald, GC Am 1,9  84  76        160  +13,6 

10 Dickel, Sophia     Hamburger GC    2,8  74  88        162  +15,6 
11 Schlimper, Paula   Hamburger GC    9,9  82  82        164  +17,6 

* Kutschinski, Frederike Johan.Hamburger GC    2,4  79  85        164  +17,6 
13 Schiebler, Anna    Hamburg-Holm, GC  5,8  87  78        165  +18,6 

* Gollan, Philipa    Lübeck-Travem.  9,6  80  85        165  +18,6 
15 Hartmann, Lina KatharinaHamburger GC   11,0  87  80        167  +20,6 

* Lympius, Esther    Großensee, GC   9,7  84  83        167  +20,6 
17 Höpfner, Victoria  Wentorf-Reinbeker GC 7,7  84  84        168  +21,6 
18 Wirth, Ira-Christina Lübeck-Travem.  5,2  86  83        169  +22,6 

* Hammer, Yella      HH Hittfeld     5,0  84  85        169  +22,6 
* Dierks, Dorothea    5,5  81  88        169  +22,6 

21 Drewes, Talina     HH Hittfeld     5,1  88  82        170  +23,6 
* Voß, Michelle Sandy HH- Ahrensburg  7,9  86  84        170  +23,6 

23 Niebuhr, Shana     Fehmarn, GC     4,5  86  86        172  +25,6 
* Franke, Jule       10,2  78  94        172  +25,6 

25 Ankele, Leonie     Brodauer Mühle, GC 8,5  87  86        173  +26,6 
* Cai, Jessie        HH-Walddörfer   8,8  85  88        173  +26,6 
* Struck, Josephine  Lübeck-Travem.  9,1  82  91        173  +26,6 

28 Stinnes, Johanna   Hamburger GC   10,1  91  83        174  +27,6 
* Sahling, Hanna     HH Hittfeld    12,4  85  89        174  +27,6 

30 Jacobs, Amélie Emma-SophieHH Hittfeld    13,6  89  87        176  +29,6 
31 Schaeffer, Carlotta HH-Walddörfer  14,7  94  83        177  +30,6 

* Quasdorf, Theresa  Hamburger GC   13,8  91  86        177  +30,6 
* Schwark, Johanna KatharinaWentorf-Reinbeker GC 8,4  87  90        177  +30,6 

34 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travem. 13,0  84  95        179  +32,6 
35 Wiechmann, Marlene Lübeck-Travem.  9,3  87  93        180  +33,6 
36 Büll, Edna Maxime  Altenhof, GC   14,6  97  85        182  +35,6 
37 Lakemann, Carina   Sachsenwald, GC Am 6,4  95  89        184  +37,6 
38 Bäumken, Julia     Altenhof, GC   11,4  95  91        186  +39,6 
39 Schmidt-Grimminger, ValentinaHH-Walddörfer  11,1  95  92        187  +40,6 
40 Voigt, Stina       Jersbek, GC    15,1  96  92        188  +41,6 

* Steffke, Paulina   Großensee, GC  15,2  93  95        188  +41,6 
42 Stamme, Julia      Jersbek, GC    16,2  94  95        189  +42,6 
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43 Rudolf, Lisa Maria Waldshagen, GC Gut13,2  93 100        193  +46,6 
44 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC   16,6  98  96        194  +47,6 
-- Meleshkina, Anna   Sachsenwald, GC Am 3,1  No  NA        N.A. ----  

Brutto AK 14 HCP bis --
1 1 Kelly, Megan       HH Hittfeld     4,0  80  78        158  +11,6 
2 2 Schiebler, Anna    Hamburg-Holm, GC 5,8  87  78        165  +18,6 
3 * Gollan, Philipa    Lübeck-Travem.  9,6  80  85        165  +18,6 

4 Lympius, Esther    Großensee, GC   9,7  84  83        167  +20,6 
5 Ankele, Leonie     Brodauer Mühle, GC 8,5  87  86        173  +26,6 
* Cai, Jessie        HH-Walddörfer   8,8  85  88        173  +26,6 
7 Stinnes, Johanna   Hamburger GC   10,1  91  83        174  +27,6 
8 Jacobs, Amélie Emma-SophieHH Hittfeld    13,6  89  87        176  +29,6 
9 Schaeffer, Carlotta HH-Walddörfer  14,7  94  83        177  +30,6 
* Quasdorf, Theresa  Hamburger GC   13,8  91  86        177  +30,6 

11 Bäumken, Julia     Altenhof, GC   11,4  95  91        186  +39,6 
12 Schmidt-Grimminger, ValentinaHH-Walddörfer  11,1  95  92        187  +40,6 
13 Voigt, Stina       Jersbek, GC    15,1  96  92        188  +41,6 

* Steffke, Paulina   Großensee, GC  15,2  93  95        188  +41,6 
15 Stamme, Julia      Jersbek, GC    16,2  94  95        189  +42,6 
16 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC   16,6  98  96        194  +47,6 

Brutto AK 16 HCP bis --
1 1 Karg, Hannah-Leonie Hamburger GC   +0,1  75  76        151   +4,6 
2 2 Eisenbeiß, Christin Escheburg, GC   1,4  79  75        154   +7,6 
3 3 Schrader, Marie-Luise HH Hittfeld     4,1  79  76        155   +8,6 

* Michow, Jil-Carolin Hamburger GC    4,7  79  76        155   +8,6 
5 Dickel, Sophia     Hamburger GC    2,8  74  88        162  +15,6 
6 Schlimper, Paula   Hamburger GC    9,9  82  82        164  +17,6 
7 Hartmann, Lina KatharinaHamburger GC   11,0  87  80        167  +20,6 
8 Höpfner, Victoria  Wentorf-Reinbeker GC 7,7  84  84        168  +21,6 
9 Drewes, Talina     HH Hittfeld     5,1  88  82        170  +23,6 

10 Niebuhr, Shana     Fehmarn, GC     4,5  86  86        172  +25,6 
11 Struck, Josephine  Lübeck-Travem.  9,1  82  91        173  +26,6 
12 Schwark, Johanna KatharinaWentorf-Reinbeker GC 8,4  87  90        177  +30,6 
13 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travem. 13,0  84  95        179  +32,6 
14 Büll, Edna Maxime  Altenhof, GC   14,6  97  85        182  +35,6 
15 Lakemann, Carina   Sachsenwald, GC Am 6,4  95  89        184  +37,6 
16 Rudolf, Lisa Maria Waldshagen, GC Gut13,2  93 100        193  +46,6 

Brutto AK 18 HCP bis --
1 1 Emmert, Miriam     +0,5  75  74        149   +2,6 
2 2 Köster, Lilly Marie Hamburger GC   +0,9  72  78        150   +3,6 
3 3 Müller, Cay-Marie  Hamburger GC    4,0  78  78        156   +9,6 

4 Wollenhaupt, Johanna Sachsenwald, GC Am 1,9  84  76        160  +13,6 
5 Kutschinski, Frederike Johan.Hamburger GC    2,4  79  85        164  +17,6 
6 Wirth, Ira-Christina Lübeck-Travem.  5,2  86  83        169  +22,6 
* Hammer, Yella      HH Hittfeld     5,0  84  85        169  +22,6 
* Dierks, Dorothea    5,5  81  88        169  +22,6 
9 Voß, Michelle Sandy HH- Ahrensburg  7,9  86  84        170  +23,6 

10 Franke, Jule       10,2  78  94        172  +25,6 
11 Sahling, Hanna     HH Hittfeld    12,4  85  89        174  +27,6 
12 Wiechmann, Marlene Lübeck-Travem.  9,3  87  93        180  +33,6 
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-- Meleshkina, Anna   Sachsenwald, GC Am 3,1  No  NA        N.A. ----  

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 36, 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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